Art. 1º Aprovar a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Campo Limpo de
Goiás, de aporte de recursos financeiros junto ao Ministério da Saúde, para ações de Bloco de Média e
Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar – MAC, no valor de R$: 301.662,37 (trezentos e um mil,
seiscentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  trinta  e  sete  centavos)  para  custeio  das  ações  de  saúde  da
população própria e referenciada.

Art. 2º Esta resolução entra em vigência nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

GOIANIA - GO, aos 05 dias do mês de agosto de 2025.